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BALANCETE/MOVIMENTO MENSAL – CANTINA ESCOLAR

APMF DO COLÉGIO: Barão do Rio Branco-

PRESIDENTE: ELIANE A.R. PORTO  MÊS/ANO: março/2016
	DATA
	ENTRADA
	SAÍDA
	SALDO
	OBS

	
	MANHÃ
	TARDE
	-
	TOTAL
	DESPESA
	COMP. FISCAL
	TOTAL
	
	

	01/03/16
	84,00
	197,00
	-
	281,00
	Biscoito de polvilho
Atacadão

Atacdão
	NF 60673
NF 556011

5560012
	60,00
129,88

48,00 ( 237,88)
	43.12
	

	02/03/16
	162,00
	304,35
	-
	466,35
	
	
	
	509,47
	

	03/03/16
	195,90
	251,95
	-
	447,85
	
	
	
	957,32
	

	04/03/16
	151,00
	245,55
	-
	396,55
	
	
	
	1.353,87
	

	07/03/16
	171,00
	259,10
	-
	430,10
	PS massas 
Disbel

Angelo Ind Com

Assai 

Adipar

Cia Salgados

Skioba

Skioba
	NF3997505
NF 10260

NF 6553

NF 34125

NF 61104 

NF 1572

NF 7685

NF 7846
	192,00
658,16

34,81

450,04

120,00

821,00

280,37

391,73 (2.948,11)
	-1.164,14
	

	08/03/16
	219,65
	228,75
	-
	448,40
	Atacadão
Biscoito

Cia Salgados

RS Londrina Salgados

Cia Salgados
	NF559262
NF61301

NF 624

NF 001
627
	39,00
120,00

355,50

671,40

391,50 (1.577,40)
	-2.293,14
	

	09/03/16
	182,22
	256,85
	-
	439,07
	
	
	
	-1.854,07
	

	10/03/16
	176,60
	234,65
	-
	411,25
	
	
	
	-1.442,82
	

	11/03/16
	217,85
	216,00
	-
	433,85
	
	
	
	-1.008.97
	

	14/03/16
	169,50
	195,35
	-
	364,85
	
	
	
	-644,12
	

	15/03/16
	149,95
	170,70
	-
	320,65
	
	
	
	-323,47
	

	16/03/16
	109,55
	137,10
	-
	246,65
	
	
	
	-76,82
	

	17/03/16
	45,00
	-
	-
	45,00
	
	
	
	-31,82
	

	18/03/16
	128,10
	149,15
	-
	277,25
	
	
	
	245,43
	

	21/03/16
	190,75
	161,20
	-
	351,95
	
	
	
	597,38
	

	22/03/16
	165,70
	173,30
	-
	339,00
	
	
	
	936,38
	

	23/03/16
	178,20
	162,95
	-
	341,15
	
	
	
	1.277,53
	

	24/03/16
	123,00
	104,50
	-
	227,50
	
	
	
	1.505,03
	

	28/03/16
	178,05
	148,00
	-
	326,05
	
	
	
	1.831,08
	

	29/03/16
	180,85
	140,00
	-
	320,85
	
	
	
	2.151,93
	

	30/03/16
	193,40
	139,15
	-
	332,55
	
	
	
	2.484,48
	

	31/03/16
	151,00
	109,10
	-
	260,10
	Mizuto Pão de queijo
Skioba
	NF 31729
NF7913
	275,50
123,10 (398,60)
	2.345,98
	

	Total
	R$ 3.523,27
	R$ 3.984,70
	-
	7.507,97
	
	
	5.161,99
	2.345,98
	


Londrina, 07 de abril de 2016.
___________________________________                              ___________________________________

Presidente da APMF                                                                       Tesoureiro da APMF

Eliane  A Ribas Motta Braga Porto                                               Reginaldo Ferracioli
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